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100 m 1.beh

1

O J o U b WwN

w2

Volko Jéan
Holec Dominik
Svondrk Jozef
Kocenda Patrik
Pecko Tomas
Sillik Géabor
Rigler Erik
Martonka Adam

+1.1 m/s

100 m 2.beh

w

1

o U W

Sadrkozi Andrej
Marc¢ek Miroslav
Gerec Matus
Lanik Mate]
Tribula Matus
Smutny Peter
Bock Pavol
Kadadk Kristén

: +2.5 m/s

100 m 3.beh

1

oUW

W

Vajci Matus
Surga¢ Michal
Buvala Jozef
Mih&lik Matej
Krnac¢ Martin
Polédk Jakub
Baso Ladislav

+1.3 m/s

100 m 4.beh

1

g W N

Wl

Guris Jozef
Toth Attila
Klinko Mate]
Rigo Peter
Mastalir Pavol

+1.1 m/s

3
e
N¢
™

961102
951007
860824
91

970224
920114
941004
951212

3
e
N¢
™

960909
950826
940825
990728
950628
880628
970703
960901

3
e
N¢
™

980327
951201
961011
980808
941116
970714
930329

3
e
N¢
W

951212
960704
970430
990811
671124

AC Stavbar Nitra

VSC Dukla Bansk& Bystrica

AK Spartak Dubnica nad V&hom
CczE-Cesko

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Slavia UK Bratislava

BA Vital

SK S0G Nitra

AO TJ Sléavia STU Bratislava
VSC Dukla Banskad Bystrica
AK Slavia TU KosSice

AK ASK Slavia Trnava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AC Stavbar Nitra

BA Inter

Povazskd Bystrica

V3C Dukla Bansk& Bystrica

BA Inter

VSC Dukla Banska Bystrica

AK ASK Slavia Trnava

V3C Dukla Banska Bystrica

AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Spartak Dubnica nad Vahom

Piestany

Trenc¢in

AO TJ Sléavia STU Bratislava
SK SOG Nitra

AO TJ Slavia STU Bratislava

10,63
10,91
11,10
11,18
11,27
11,38
11,55
11,67

11,17
11,33
11,35
11,51
11,63
11,81
11,88

NP

11,28
11,46
11,50
11,60
11,66
11,74
12,02

11,55
11,82
11,87
12,03
12,85

0,170
0,191
0,155
0,117
0,166
0,146
0,137
0,227

0,191
0,179
0,188
0,263
0,197
0,202
0,174

0,137
0,161
0,154
0,183
0,161
0,205
0,148

0,153
0,182
0,170
0,143
0,227

SB

SB

SB
SB

SB
SB
SB
SB
SB

SB
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100 m cel.por. muzi

1 Volko Jéan 961102 AC Stavbar Nitra 10,63 0,170 SB

2 Holec Dominik 951007 VSC Dukla Banska Bystrica 10,91 0,191

3 Svondrk Jozef 860824 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 11,10 0,155

4 S&rkozi Andrej 960909 AO TJ Sléavia STU Bratislava 11,17 0,191 SB

5 [Koc¢enda Patrik 91 .CZE 11,18 0,117

6 Pecko Toméas 970224 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 11,27 0,166

7 Vajc¢i Matus 980327 VSC Dukla Banska Bystrica 11,28 0,137 SB

8 Marcek Miroslav 950826 VSC Dukla Banska Bystrica 11,33 0,179

9 Gerec Matus 940825 AK Slavia TU KoSice 11,35 0,188 SB

10 Sillik Gébor 920114 AK Slavia UK Bratislava 11,38 0,146

11 Surgac¢ Michal 951201 .INTER 11,46 0,161 SB

12 Buvala Jozef 961011 VSC Dukla Banska Bystrica 11,50 0,154 SB

13 Lanik Matej 990728 AK ASK Slavia Trnava 11,51 0,263 SB

14 Guris Jozef 951212 .DRUPY 11,55 0,153
Rigler Erik 941004 .VITAL 11,55 0,137

16 Mih&lik Matej 980808 AK ASK Slavia Trnava 11,60 0,183 SB

17 Tribula Matus 950628 AO TJ Slavia STU Bratislava 11,63 0,197

18 Krnad& Martin 941116 VSC Dukla Banska Bystrica 11, 66 0,161 SB

19 Martonka Adam 951212 8K 350G Nitra 11,67 0,227

20 Poldk Jakub 970714 AO TJ Slavia STU Bratislava 11,74 0,205

21 Smutny Peter 880628 AC Stavbar Nitra 11,81 0,202

22 Toth Attila 960704 .SLATN 11,82 0,182

23 Klinko Matej 970430 AO TJ Slavia STU Bratislava 11,87 0,170

24 Bock Pavol 970703 .INTER 11,88 0,174

25 Baso Ladislav 930329 AK Spartak Dubnica nad V&hom 12,02 0,148

26 Rigo Peter 990811 8K S0G Nitra 12,03 0,143 sB

27 Mastalir Pavol 671124 AO TJ Slavia STU Bratislava 12,85 0,227
Kaddk Kristéan 960901 Povazska Bystrica NP

[y
o
o
3

muzi-vlozené preteky

1 Volko Jan 961102 AC Stavbar Nitra 10,51 0,159 SB
2 Holec Dominik 951007 VSC Dukla Banska Bystrica 10,76 0,180 SB
3 Svondrk Jozef 860824 AK Spartak Dubnica nad Vahom 10,86 0,162 SB
4 Pecko Toméas 970224 AK Spartak Dubnica nad Vahom 11,17 0,153

5 Buvala Jozef 961011 VS3C Dukla Bansk&d Bystrica 11,47 0,154 SB
6 Krnadd& Martin 941116 VSC Dukla Banska Bystrica 11,66 0,148 SB

w : +3.5 m/s

1 Ku&era Martin 900510 VS3C Dukla Bansk&d Bystrica 47,91 0,242
2 Privalinec Luk&s 941227 SK S0G Nitra 48,36 0,171 =SB
3 Danac¢ Denis 930506 AC Stavbar Nitra 48,88 0,259
4 Timoransky Tomé&s 930108 AK Slavia UK Bratislava 49,48 0,193
5 Bottlik Jakub 940330 AK Slévia UK Bratislava 49,67 0,233
6 Péalenik DuSan 900905 AC Stavbéar Nitra 50,16 0,257

400 m 2.beh

3
(=]
N¢
-

1 Talan Matus 960116 AC Stavbar Nitra 49,67 0,253 SB
2 Jurdnek Martin 91 CcZE-Cesko 50,10 0,243
3  Turc¢ani Roman 900328 AK Slavia UK Bratislava 50,27 0,266
4 Schnitzer Bohu$ 970524 3K 30G Nitra 51,18 0,157 SB
5 Gerec Matus 940825 AK Slavia TU KoSice 51,20 0,244
6 Pavelka Adriéan 911008 AO TJ Sléavia STU Bratislava 52,33 0,251

Timing, Measurement and Data servis by (VDo SPORT www.hrdosport.sk
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400 m 3.beh muzi
1 Drozda Marco Adrien 941019
2 Juhasc¢ik Jakub 950324
3 Aroch Rudolf 980607
4 Koren Luk&s 990206
5 Marcek Miroslav 950826
Holec Dominik 951007
400 m 4.beh muzi
1 Rigo Peter 990811
2 Hlavacka Jéan 921005
3 Mika Adam 971220
4 Gregud Filip 980826
5 Buvala Jozef 961011
400 m 5.beh muzi
1 Breyer Philipp 85
2 Niko Jozef 700514
3 Guoth Mate]j 930907
4 Carnogursky Stefan 950310
400 m 6.beh muzi
1 Krnadl Martin 941116
2 Krnac¢ Marién 920724
3 Sedlak Stefan 950209
Bossowski Jakub 70

AK Slavia UK Bratislava 51,064
VSC Dukla Bansk& Bystrica 52,58
AO TJ Sléavia STU Bratislava 53,15
SK S0G Nitra 53,92
v3C Dukla Bansk& Bystrica 56,68
VSC Dukla Bansk& Bystrica NF
SK S0G Nitra 54,57
AK Slavia TU KoSice 54,77
AK ASK Slavia Trnava 54,99
AK Slavia UK Bratislava 55,80
VSC Dukla Banska Bystrica 56,32
AUT-Rakusko 55,45
AK Spartak Dubnica nad V&hom 55,81
AO TJ Sléavia STU Bratislava 56,01
KeZmarok 60,27
VSC Dukla Banskad Bystrica 54,72
AK Slavia UK Bratislava 55,08
KeZmarok 56,39
AUT-Rakusko NP

0,232
0,217
0,290 SB
0,240
0,353
0,230

0,296 SB
0,240
0,218 SB
0,227
0,245

0,246 SB
0,214 SB
0,253 SB
0,325 SB

0,266
0,279
0,239
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400 m cel. por.

muzi

1 Ku&era Martin 900510 VSC Dukla Bansk& Bystrica 47,91 0,242
2 Privalinec Lukas 941227 SK S0G Nitra 48,36 0,171 =SB
3 Dan&c Denis 930506 AC Stavbar Nitra 48,88 0,259
4 Timoransky Tomé&s 930108 AK Slavia UK Bratislava 49,48 0,193
5 Taldn Matus 960116 AC Stavbar Nitra 49,67 0,253 SB
Bottlik Jakub 940330 AK Sléavia UK Bratislava 49,067 0,233
7 Jurének Martin 91 .CZE 50,10 0,243
8 Péalenik DuSan 900905 AC Stavbar Nitra 50,16 0,257
9 Turcani Roman 900328 AK Slavia UK Bratislava 50,27 0,266
10 Schnitzer Bohus 970524 SK S0G Nitra 51,18 0,157 SB
11 Gerec Matus 940825 AK Sléavia TU KoSice 51,20 0,244
12 Drozda Marco Adrien 941019 AK Sléavia UK Bratislava 51,064 0,232
13 Pavelka Adrién 911008 AO TJ Sléavia STU Bratislava 52,33 0,251
14 Juhasc¢ik Jakub 950324 VS3C Dukla Bansk&d Bystrica 52,58 0,217
15 Aroch Rudolf 980607 AO TJ Slavia STU Bratislava 53,15 0,290 SB
16 Koren Lukas 990206 SK 350G Nitra 53,92 0,240
17 Rigo Peter 990811 SK S50G Nitra 54,57 0,296 SB
18 Krnad& Martin 941116 VSC Dukla Banska Bystrica 54,72 0,266
19 Hlavacka Jéan 921005 AK Slavia TU KoSice 54,77 0,240
20 Mika Adam 971220 AK ASK Slavia Trnava 54,99 0,218 SB
21 Krnac¢ Marién 920724 AK Sléavia UK Bratislava 55,08 0,279
22 Breyer Philipp 85 AUT-Rakusko 55,45 0,246 SB
23 Gregus Filip 980826 AK Slavia UK Bratislava 55,80 0,227
24 Niko Jozef 700514 AK Spartak Dubnica nad Vahom 55,81 0,214 SB
25 Buvala Jozef 961011 VS3C Dukla Bansk&d Bystrica 56,32 0,245
26 Sedlak Stefan 950209 KezZmarok 56,39 0,239
27 Guoth Matej 930907 AO TJ Slavia STU Bratislava 56,61 0,253 SB
28 Mard&ek Miroslav 950826 VSC Dukla Banska Bystrica 56,68 0,353
29 Carnogursky Stefan 950310 Kezmarok 60,27 0,325 SB
Holec Dominik 951007 VSC Dukla Bansk& Bystrica NF 0,230
Bossowski Jakub 70 AUT-Rakusko NP
1 Rudol Zan 93 .SLO 1:49,25
2 Talédn Matus 960116 AC Stavbar Nitra 1:49,76 SB
3 MaztUch David 960731 8K S0G Nitra 2:01,60
4 DusSka Richard 990515 AO TJ Slavia STU Bratislava 2:03,25 SB
5 Mrva Stanislav 950530 SK S0G Nitra 2:12,90
6 Jobb Adam 971011 AK ASK Slavia Trnava 2:24,55
Durec Martin 920912 AO TJ Slavia STU Bratislava NF
Koleda Andrej 880101 AO TJ Slavia STU Bratislava NP
1 Spallucci Danielle 861204 AO TJ Slavia STU Bratislava 4:04,18
2 Jurcak Ondrej 890131 AO TJ Slavia STU Bratislava 4:08,54
3 Kozlovsky Matuas 980811 AO TJ Slavia STU Bratislava 4:08,89 SB
4 Borovka Miroslav 980914 8K S0G Nitra 4:13,75 SB
5 Kostur Jan 980418 VS3C Dukla Bansk& Bystrica 4:14,04 SB
6 Krchiiavy Adam 980613 SK 30G Nitra 4:19,94
7 Halész Peter 930903 AO TJ Slavia STU Bratislava 4:22,26
8 Jankovic¢ Marek 980307 AK ASK Slavia Trnava 4:28,93
9 Durica Peter 970202 VS3C Dukla Bansk&d Bystrica 4:32,81 SB
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110 m prek. muzi

1 Puvak Branislav 780922 AC Stavbar Nitra 16,09 0,186

2 Halmo Marek 940121 8K SOG Nitra 16,43 0,172 SB

3 Soka Simon 960407 AO TJ Slavia STU Bratislava 16,58 0,177

w : +1.8 m/s

400 m prek.1l.beh muzi
1 Jurédnek Martin 91 CZE-Cesko 52,73 0,189
2 Kornfeld Markus 90 AUT-Rakusko 53,03 0,199 SB
3 Tudek Martin 95 CzE-Cesko 53,98 0,205
4 Gaugl Sebastian 97 AUT-Rakusko 54,13 0,265
5 Halmo Marek 940121 8K 850G Nitra 58, 37 0,191
6 Schneidgen Patrik 940425 AC Stavbar Nitra 59,10 0,304
1 Puvédk Branislav 780922 AC Stavbar Nitra 58, 34 0,197
2 Dubasak Jan 950213 VS3C Dukla Bansk&d Bystrica 58,44 0,174
3 MazGch David 960731 8K S0G Nitra 58,53 0,238
4 Mrva Stanislav 950530 SK SOG Nitra 62,13 0,291
5 Pavelka Adrién 911008 AO TJ Slavia STU Bratislava 63,67 0,143

o
o

00 m prek. cel.por. muzi

1 Jurdnek Martin 91 .CZE 52,73 0,189

2 Kornfeld Markus 90 LAUT 53,03 0,199 SB

3 Tucek Martin 95 .CZE 53,98 0,205

4 Gaugl Sebastian 97 AUT 54,13 0,265

5 Puvak Branislav 780922 AC Stavbéar Nitra 58,34 0,197

6 Halmo Marek 940121 8K S0G Nitra 58,37 0,191

7 Dubadak Jan 950213 VSC Dukla Banska Bystrica 58,44 0,174

8 Mazuch David 960731 3K S0G Nitra 58,53 0,238

9 Schneidgen Patrik 940425 AC Stavbar Nitra 59,10 0,304
10 Mrva Stanislav 950530 38K 30G Nitra 62,13 0,291
11 Pavelka Adrién 911008 AO TJ Sléavia STU Bratislava 63,67 0,143

3000 m prek. muzi

1 Valachovic¢ Jakub 850911 AC Stavbar Nitra 9:22,08

2 Jablokov Alexander 910905 AK Slévia UK Bratislava 9:25,53

3 Vaktor Igor 880131 AK Slavia TU Ko3ice 10:21,17

4 Petrina Adriéan 980222 SK S0G Nitra 10:56, 64

5 Kompas Matus 920528 3K S0G Nitra 11:13,01

Timing, Measurement and Data servis by (VDo SPORT www.hrdosport.sk
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1 Vajc¢i Matus 980327 VSC Dukla Banska Bystrica 690 SB
2 Suba Jan 940906 AC Stavbar Nitra 686
3 Horak Peter 831207 VSC Dukla Banskad Bystrica 684 SB
4 Bician Andrej 840515 AK Slavia UK Bratislava 679
5 Kliment Erik 960922 38K 350G Nitra 659
6 Miklusicédk Erik 970826 AO TJ Slavia STU Bratislava 658
7 Sillik Gébor 920114 AK Slavia UK Bratislava 655
8 Turcsanyi Daniel 970109 AK Slavia TU Kos3ice 640 SB
9 Bobek Lukéas 960902 AC Stavbar Nitra 613
10 Krna&c¢ Marian 920724 AK Slévia UK Bratislava 612
11 Nemochovsky Martin 960919 AK ASK Slavia Trnava 498 SB
Petrovsky Matus 951002 AK Slavia UK Bratislava 0
Vaj&i Matas 653/+3,0 690/+3,7 669/+2,9 673/-1,3 - -
Suba Jan 652/+2,0 674/+0,6 675/+1,8 656/+0,9 X 686/+2,8
Hordk Peter 655/+2,2 655/+0,5 667/+2,0 662/+0,3 684/+2,2 -
Bician Andrej 626/+1,3 667/+0,9 644/-0,3 655/+0,9 679/+0,5 %
Kliment Erik % 452/+0,6 622/+1,7 638/+0,5 642/+1,8 659/+1,2
Miklusic¢dk Erik 658/+4,4 656/+2,1 653/+2,9 486/+1,5 - -
Sillik Géabor X 621/-0,4 655/+1,2 - - 651/+1,9
Turcsanyi Daniel 623/+0,3 637/+3,1 617/+2,6 640/+0,2 - -
Bobek Lukéas 570/+1,0 613/+2,0 531/+1,4
Krnadc¢ Mariéan 396/+3,1 575/+2,1 612/+0,9
Nemochovsky Martin 498/+2,4 449/+1,7 470/-0,4
Petrovsky Matus X X X
1 Veszelka Toméa$s 950709 VSC Dukla Banska Bystrica 15,95 SB
2 Suba Jan 940906 AC Stavbar Nitra 14,92 SB
3 Turcsanyi Daniel 970109 AK Slavia TU KoSice 14,02 SB
4 Bobek Lukéas 960902 AC Stavbar Nitra 13,04
5 Toth Attila 960704 .SLATN 12,84
6 Kliment Erik 960922 8K S0G Nitra 12,60
7 Korman Hugo 961008 SK SOG Nitra 12,50 SB
8 Bartomn Ondrej 930319 AC Stavbar Nitra 12,28
Koch Martin 930923 AK Sléavia UK Bratislava NM
Miklusicédk Erik 970826 AO TJ Slavia STU Bratislava NP
Veszelka Tomas 15,64/+0,5 X 15,95/+0,6 - - -
Suba Jan 14,02/-0,1 x x 14,66/+1,2 14,92/+0,2 14,68/-0,4
Turcsanyi Daniel 13,69/+0,7 13,51/+0,3 11,77/+0,5 13,26/+0,7 13,53/+0,7 14,02/-0,2
Bobek Lukéas 12,85/+0,7 13,04/+1,2 12,37/+0,6 12,70/+0,4 12,50/+0,6 12,69/-0,1
Toth Attila x 12,84/+0,4 12,79/+1,0 x - -
Kliment Erik 12,60/+1,7 X X X - -
Korman Hugo 12,04/+1,6 12,50/+0,4 12,08/+1,1 - - -
Bartoii Ondrej - 12,14/+40,6 % 12,28/+0,8 - -
Miklusic¢dk Erik - - -
Koch Martin X - -
1 Perucki Bartlomie] 93 POL-Polsko 203
2 Zeman Tomas 961214 BA Vital 203
3 Korman Hugo 961008 SK 30G Nitra 190
180 185 190 195 200 203 206
Perucki Bartlomiej - - o o o o XXX
Zeman Tomas - o o o o X0 XXX
Korman Hugo o X0 X0 X==

Timing, Measurement and Data servis by (VDo SPORT www.hrdosport.sk
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gula 7,25kg muzi

1

H O W o Jo U WIN

o

Olej Matus

Lobb Robert
Dano Viktor
Holica Michal
Bros Nikolas
Lestyan Norbert-Dani
Englis Denis
Kosa¥ Dominik H
Okel Daniel
Vida Roman
Sanko Jakub

Olej Matus
Lobb Robert
Dano Viktor 13,83
Holica Michal 12,59
Bros Nikolas b4

16,00
14,78

Lestyan Norbert-Dani 13,05
Englis Denis 12,87
Ko$at Dominik H 12,31
Okel Daniel 12,02
Vida Roman 11,71
Sanko Jakub 10,96

910705
880123
960722
920603
960206
97

920118
940315
940422
691002
971016

16,80
X
13,81
X
12,36
13,58
X
12,54
X
11,65
10,99

VSC Dukla Bansk& Bystrica
SK S0G Nitra

SK S0G Nitra

AC Stavbar Nitra

SK 30G Nitra

.ROM

AK Slavia UK Bratislava
AC Stavbar Nitra

AK Spartak Dubnica nad V&hom

AK Slavia UK Bratislava

AK Spartak Dubnica nad V&hom

X 16,59 X 16,73

X 14,55 14,94 15,06
14,63 14,01 X X
14,14 14,36 13,67 X
13,45 X 13,95 14,09
13,52 13,55 X 13,87
13,42 13,19 X X
12,83 12,75 - -

X
11,67

X

16,80
15,06
14,63
14,36
14,09
13,87
13,42
12,83
12,02
11,71
10,99

SB

disk 2kg muzi

1

= O W o Jo Ul b W

e

Holica Michal
Zen&ar Pavol
Bro$ Nikolas
KoSatr Dominik H
Lobb Robert
Dano Viktor
Englis Denis
Okel Daniel
Puvadk Branislav
Sanko Jakub
Sloboda Jakub
Rusnédk Michal

Holica Michal 52,56
7Zendar Pavol 42,14
Bros$ Nikolas b4

KoSat Dominik H 43,64
Lobb Robert 43,43
Danfio Viktor 34,42
Englis Denis 36,83
Okel Daniel X
Puvak Branislav 32,39
Sanko Jakub x
Sloboda Jakub 18,59
Rusnak Michal b4

920603
970422
960206
940315
880123
960722
920118
940422
780922
971016
930210
961029

52,64
X
46,10
45,55
44,01
38,49
34,27
36,42
X
X
18,45
X

AC Stavbar Nitra

.ACNZA

SK S0G Nitra

AC Stavbar Nitra

SK SOG Nitra

SK SOG Nitra

AK Slavia UK Bratislava

AK Spartak Dubnica nad V&hom

AC Stavbar Nitra

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AO TJ Slavia STU Bratislava

AK Slavia TU KoSice

b4 b4 53,71 b4
46,52 X X 46,27
44,89 b4 X X
45,88 43,94 45,20 43,91

X X X X
40,95 X 41,16 X
34,37 32,46 36,68 X

X 36,62 X X

X
27,34
22,18

53,71
46,52
46,10
45,88
44,01
41,16
36,83
36,62
32,39
27,34
22,18
NM
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oStep 800g muzi
1 Zentuch Patrik MS 901230
2 Slezédk Maximilian 960702
3 Barton Ondre] 930319
4 Sklendt Martin 92
5 Chlebovec Igor 940519
6 Bot Denis 97
7 Taskar Marek 980104
8 Benék Andrej 930808
9 Rusnédk Michal 961029
10 Mraz Martin 931003
11 Vajcéi Matus 980327
12 Volek Rébert 621114
Zentch Patrik MS x 73,96
Slezdk Maximilian 68,40 68,32
Barton Ondrej 64,91 63,51
Sklenat¥ Martin 63,45 64,24
Chlebovec Igor 57,39 58,34
Bot Denis 60,14 X
TasSkar Marek X 55,06
Bendk Andrej 57,93 X
Rusnak Michal 38,02 43,006
Mré&z Martin 36,37 36,75
Vajcéi Matus 35,41 30,71
Volek Rébert X 28,38

.DUKBB
AK ASK Slavia Trnava
AC Stavbéar Nitra
.CZE
v3C Dukla Bansk& Bystrica
.ROM
SK S0OG Nitra
VSC Dukla Bansk& Bystrica
AK Slavia TU KoSice
AO TJ Slavia STU Bratislava
VSC Dukla Banskad Bystrica
SK 30G Nitra
X X - -
66,76 X 63,76 X
60,53 64,03 64,87 X
64,27 X X 63,02
61,29 X X 59,71
59,79 X X X
59,71 x x 51,94
X X X X
41,20
36,83
31,28
27,11

73,96
68,40
64,91
64,27
61,29
60,14
59,71
57,93
43,06
36,83
35,41
28,38

5000 m chédza muzi

1 Téth Mate] 830210 VSC Dukla Banska Bystrica
2  Kuémin Antén 840607 VSC Dukla Banska Bystrica
3 Majdan DusSan 870908 VSC Dukla Banskd Bystrica
4 Rizek Milan 780105 .ASKSK
5 Tichy Peter 930625 VS3C Dukla Bansk&d Bystrica
6 Medera Zdeno 750101 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Spevak Patrik 940730 VS3C Dukla Banskd Bystrica
4 x 400 m muzi
1 ACSNR AC Stavbéar Nitra
2 UKBLA AK Slavia UK Bratislava
3 NRSOG SK 30G Nitra
4 STUBA "A" AO TJ Sléavia STU Bratislava
5 STUBA "B" AO TJ Sléavia STU Bratislava
ACSNR : Schneidgen (94), Talan(96), Palenik(90), Danac(93)
UKBLA : Timoransky(93), Drozda(94), Krnac(92), Jablokov(91)
NRSOG : ?rivalinec(94), Krchiiavy (98), Mazﬁch596), Schnitzer (97)
STUBA "A" : Aroch(98), Halasz (93), Pavelka(91), Durec(92)
STUBA "B" : Polak(97), DuSka(99), Tribula(95), Jurcak(89)

19:
20:
20:
20:

21

22

wwwww

19,98
10,94
31,93
34,15
:01,16
31,02

NF

124,29
126,25
:30,69
:34,28
:39,03

SB
SB

0,291
0,221
0,259
0,255
0,334
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1 Velddkovéa Jana 810603 VSC Dukla Banska& Bystrica 11,83 0,195 SB

2 Buckovéa Denisa 890918 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 12,10 0,164 SB

3 Stukovid Alexandra 900702 AK Spartak Dubnica nad V&hom 12,43 0,145 SB

4 Sibova Vladimira 900330 VSC Dukla Banskd Bystrica 12,43 0,193 SB

5 Ostrozlikova Natalia 970624 SK SOG Nitra 12,44 0,159

6 Pomajbova Paulina 990408 Pie3tany 12,76 0,191

7 Brazdilova Lenka 82 CcZE-Cesko 12,90 0,184

8 Malatincova Simona 971002 VSC Dukla Banska Bystrica 12,94 0,195

w : +0.5 m/s

1 Zelendkova Monika 970926 SK S0G Nitra 13,00 0,161

2 Mutniansk& Romana 971210 AK Spartak Dubnica nad V&hom 13,03 0,199 SB

3 V1¢kova Anna 980812 SK S0G Nitra 13,15 0,228

4 Martinusovd Kristina 990801 Atleticky klub AC Malacky 13,18 0,185 SB

5 [Kamenské& Zuzana 980307 VS3C Dukla Bansk&d Bystrica 13,51 0,170 SB

6 Kobolkova Hadasa 970607 Nové Zamky 13,67 0,206
Babiczova Veronika 990129 ©Nové Zzamky 13,67 0,164

8 Beléanova Jana 970203 AK Spartak Dubnica nad V&hom 13,75 0,233 SB

w : +2.8 m/s

1 Betédkovéad Patricia 940110 AO TJ Slavia STU Bratislava 13,15 0,187
2 Petldkova Petra 990220 AK Spartak Dubnica nad Vahom 13,34 0,139
3 Uzsovicsova Kitti 990512 AK Slavia TU Kosice 13,51 0,180
4 Djenadic Marija 88 AUT-Rakusko 13,77 0,244

w : +1.4 m/s

100 m cel.por. zeny
1 Veldéakova Jana 810603 VSC Dukla Banska Bystrica 11,83 0,195 SB
2 Buckova Denisa 890918 AK Spartak Dubnica nad Vahom 12,10 0,164 SB
3 Stukovad Alexandra 900702 AK Spartak Dubnica nad V&hom 12,43 0,145 SB
4 Sibova Vladimira 900330 VS3C Dukla Bansk&d Bystrica 12,43 0,193 SB
5 Ostrozlikova Natdlia 970624 SK S0G Nitra 12,44 0,159
6 Pomajbova Paulina 990408 .DRUPY 12,76 0,191
7 Bréazdilova Lenka 82 .CZE 12,90 0,184
8 Malatincova Simona 971002 VSC Dukla Bansk& Bystrica 12,94 0,195
9 Zelendkova Monika 970926 SK S0OG Nitra 13,00 0,161
10 Mutnanska& Romana 971210 AK Spartak Dubnica nad Vahom 13,03 0,199 SB
11 V1&kova Anna 980812 8K S0G Nitra 13,15 0,228
Betédkovéa Patricia 940110 AO TJ Sléavia STU Bratislava 13,15 0,187
13 Martinusova Kristina 990801 .ACMAL 13,18 0,185 SB
14 Petlédkova Petra 990220 AK Spartak Dubnica nad Vahom 13,34 0,139
15 Uzsovicsova Kitti 990512 AK Slavia TU KoSice 13,51 0,180
Kamenska Zuzana 980307 VSC Dukla Banskd Bystrica 13,51 0,170 SB
17 Babiczova Veronika 990129 .ACNZA 13,67 0,164
Kobolkova Hadasa 970607 Nové Zamky 13,67 0,206
19 Beléanova Jana 970203 AK Spartak Dubnica nad Vahom 13,75 0,233 SB
20 Djenadic Marija 88 AUT 13,77 0,244

Timing, Measurement and Data servis by (VDo SPORT www.hrdosport.sk
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1 Buckova Denisa 890918 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 12,08 0,160 SB
2  Stukovad Alexandra 900702 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 12,37 0,151 SB
3 Ostrozlikova Natalia 970624 SK SOG Nitra 12,38 0,157

w : +1.7 m/s

400 m 1.beh zZeny

1 Salgovicova Sylvia 830222 AK ASK Slavia Trnava 54,96 0,249

2 Chovanova Ema 980701 AK ASK Slavia Trnava 57,76 0,274 SB
3 Malkova Denisa 970204 AK Spartak Dubnica nad Vahom 59,40 0,362

4 Novakova Nina 960531 SK S0G Nitra 59,49 0,213

5 Grubesic Thea 97 AUT-Rakusko 61,24 0,307

6 Maslanova Eliska 950609 Trendcin 61,70 0,235

1 Daru Erika 830113 VSC Dukla Banskd Bystrica 59,78 0,221 SB
2 Tomkova Barbora 960920 VS3C Dukla Banskd Bystrica 60,39 0,237 SB
3 Cidorikova Miriam 990221 AO TJ Slavia STU Bratislava 61,06 0,243

4 Dissauer Selina 97 AUT-Rakusko 61,96 0,362

5 1Illmaier Bianca 98 AUT-Rakusko 62,52 0,301

6 Vajglova Nikola 970728 AK ASK Slavia Trnava 63,87 0,365

1 Malkovd Michaela 971031 Martin 63,34 0,273 =SB
2 Csbkova Enikéd 970217 Trencin 64,20 0,318

3 Chomanic¢ova Kamila 950403 AO TJ Slavia STU Bratislava 65,01 0,152

4 Mutnanska& Romana 971210 AK Spartak Dubnica nad Vahom 65,34 0,318

5 Mészarosova Noémi 980312 Nové Zzéamky 65,36 0,285 SB
6 Uzsovicsova Kitti 990512 AK Slavia TU Kosice 70,43 0,240

400 m cel.por. zeny

1 Salgovi&ova Sylvia 830222 AK ASK Slavia Trnava 54,96 0,249

2 Chovanova Ema 980701 AK ASK Slavia Trnava 57,76 0,274 SB
3 Malkova Denisa 970204 AK Spartak Dubnica nad Vahom 59,40 0,362

4 Novakova Nina 960531 SK S0G Nitra 59,49 0,213

5 Daru Erika 830113 VSC Dukla Banska Bystrica 59,78 0,221 SB
6 Tomkova Barbora 960920 VS3C Dukla Bansk&d Bystrica 60,39 0,237 SB
7 Cidorikova Miriam 990221 AO TJ Slavia STU Bratislava 61,00 0,243

8 Grubesic Thea 97 LAUT 61,24 0,307

9 Masléanova ElisSka 950609 .SLATN 61,70 0,235
10 Dissauer Selina 97 LAUT 61,96 0,362
11 Illmaier Bianca 98 LAUT 62,52 0,301
12 Malkova Michaela 971031 .ZTSMT 63,34 0,273 =SB
13 Vajglova Nikola 970728 AK ASK Slavia Trnava 63,87 0,365
14 Csodékova Eniké 970217 .SLATN 64,20 0,318
15 Chomanicova Kamila 950403 AO TJ Sléavia STU Bratislava 65,01 0,152
16 Mutnanska& Romana 971210 AK Spartak Dubnica nad Vahom 65,34 0,318
17 Mészarosova Noémi 980312 .ACNZA 65,36 0,285 SB
18 Uzsovicsova Kitti 990512 AK Slavia TU Kosice 70,43 0,240

Timing, Measurement and Data servis by (VDo SPORT www.hrdosport.sk
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1 HAalova Katerina 810625 VSC Dukla Banskad Bystrica 2:10,70
2 Skovranova Radka 990423 AK Slavia TU Kodice 2:12,07 SB
3 Klcéova Veronika 961113 AK ASK Slavia Trnava 2:26,26
4 Bitarova Ivana 980927 8K S0G Nitra 2:27,18
5 Panc¢ikova Alexandra 970503 AK Slavia UK Bratislava 2:36,22
1 Slanc&ikova Eva 981228 VSC Dukla Banska Bystrica 4:52,52 SB
2 Prasilova MAaria 930702 AK Slavia UK Bratislava 5:08,86 SB
3 Fiasova Michaela 970628 .ELKEZ 5:09, 37 SB
4 Mydlikova Katarina 970202 8K S0G Nitra 5:12,42
5 Zarska Klaudia 990615 AK Spartak Dubnica nad Vahom 5:20,23
6 BesSenejova Karina 970420 .ELKEZ 5:29,22
7 Carnogurskd Stanisla 970419 AK Slavia TU KoSice 6:06,05 SB
8 Miskovicova Ema 980926 AK Slavia TU KoSice 6:11, 44 SB
9 Krélova Magdaléna 810428 A0 TJ Sléavia STU Bratislava 6:29,31
10 Horvathova Eva 690828 AK Sléavia UK Bratislava 7:33,08
Natiova Zofia 910203 A0 TJ Slavia STU Bratislava NF
1 Svr&kova Karin 970327 8K S0G Nitra 14,72 0,391 SB
2 Sibova Vladimira 900330 VSC Dukla Banska Bystrica 14,75 0,150 SB
3 Takacsova Simona 980116 SK S0OG Nitra 14,90 0,190 SB
4 Butkovskad Simona 980505 AO TJ Sléavia STU Bratislava 19,58 0,257
Kustarova Katarina 950323 VS3C Dukla Bansk& Bystrica NF 0,160
Mokradsova Lucia 940327 AK Spartak Dubnica nad Vahom DQ 0,001

w : +0.5 m/s
DQ pre poruSenie pravidla 162/6

1 Taka&csova Simona 980116 SK S0G Nitra 67,26 0,270 SB
2 Limbeck Kertin 99 AUT-Rakusko 67,97 0,293 SB
3 Abelova Zuzana 990528 Piestany 68,67 0,216 SB
4 Popelkova Natélia 980330 38K 350G Nitra 70,84 0,283 SB
5 Zeletidkova Monika 970926 SK S0G Nitra 70,88 0,232 SB

400 m prek. 2.beh zeny
1 Macalova Terézia 970924 AK ASK Slavia Trnava 67,71 0,196 SB
2 Chomanicovéad Kamila 950403 AO TJ Slavia STU Bratislava 80,24 0,266

400 m prek. cel.por. Zeny

1 Takacsova Simona 980116 SK SOG Nitra 67,26 0,270 SB
2 Macalova Terézia 970924 AK ASK Slavia Trnava 67,71 0,196 SB
3 Limbeck Kertin 99 LAUT 67,97 0,293 SB
4 Abelova Zuzana 990528 .DRUPY 68,67 0,216 SB
5 Popelkova Natalia 980330 SK S0G Nitra 70,84 0,283 SB
6 Zelenakova Monika 970926 SK S0OG Nitra 70,88 0,232 SB
7 Chomanicova Kamila 950403 AO TJ Slavia STU Bratislava 80,24 0,266

Timing, Measurement and Data servis by (VDo SPORT www.hrdosport.sk
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3000 m prek. zZeny

1

~N oUW

MiSmas MarusSa
Belova Katarina
Pokornd Katarina
Ci&ova Terézia
Turcekova Petra
Austerovd Veronika
Sastinskd Barbora

97

840301
891128
980508
980823
940707
950226

.SLO

. Z2TSMT

AO TJ Sléavia
AO TJ Sléavia
AO TJ Sléavia
.ASVIT

AK Slavia UK

STU Bratislava
STU Bratislava
STU Bratislava

Bratislava

9:
11:

11

12
13

35,10
02,94

21,17
11:

56,68

:10,24
:29,45
14:

11,30

dialka zZeny

1 Veldadkova Jana

2 Veldakova Dana

3 Chvilova ElisSka

4 Banovicova Monika

5 Bréazdilova Lenka

6 FarkasSovska Klaudia
7 Flajzikova Aneta

8 Huc¢ikova Denisa

9 Flosnikova Veronika
10 Martinusova Kristina
11 Misénikova Daniela
12 Ciffaryova Ema
13 Kamenska Zuzana
14 Jandova& Katarina
15 Valkova Karolina
16 Beléanova Jana
17 Djenadic Marija
18 Petldkova Petra

Durnekovad Terézia
Kapfinger-Bruckner B

Veldakova Jana 608/+0,2
Veldakovéa Dana X
Chvilova Eliska 580/+1,0
Barnovicova Monika 526/+2,1
Brazdilova Lenka 538/+1,1
FarkaSovska Klaudia X
Flajzikova Aneta 511/40,2
Hucikova Denisa 522/+2,0
Flosnikova Veronika b4
Martinusova Kristina 506/+1,5
MiSanikova Daniela 487/+0,9
Ciffaryova Ema 493/42,0
Kamenskd& Zuzana b4
Jandova Katarina 482/+0,8
Valkova Karolina b4
Beléariova Jana 447/+2,1
Djenadic Marija x
Petldkova Petra 446/-0,4

Kapfinger-Bruckner B
Durnekova Terézia

X

810603
810603
941028
950828
82

980104
980528
990503
971217
990801
990402
981206
980307
981003
970606
970203
88

990220
980716
70

612/+0,5
X
596/+0,6
546/-0,2
548/+1,5
548/+40,2
518/+0,5
507/+1,6
522/+1,5
515/+1,3
510/40,6
505/+0,9
493/+2,5
347/-0,8
471/+0,1
452/+0,3
X
449/+1,9

X

V3C Dukla Banska Bystrica
VSC Dukla Banskad Bystrica
.ACMAL

.ACMAL

.CZE

.AKSNV

SK SOG Nitra

SK SOG Nitra

VSC Dukla Banskad Bystrica
.ACMAL

AO TJ Slavia STU Bratislava
SK SOG Nitra

VSC Dukla Banskad Bystrica

SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Spartak Dubnica nad V&hom
AUT-Rakusko

AK Spartak Dubnica nad V&hom
.SPAPB

AUT-Rakusko

X 638/+1,0 X 652/+1,4
651/+2,6 X - -
588/+2,3 566/+0,3 x 573/+0,5

X 549/+2,1 561/+1,5 556/+1,3
555/+2,3 540/+0,7 534/+1,9 553/-0,1
537/+2,7 X X b4
526/+0,4 540/+2,0 496/+1,9 528/+1,4

X 522/+2,6 503/+0,8 521/+40,6

x
517/+41,3

X

x

x
492/+1,1
476/+1,6
467/+0,8
460/+0,4
430/40,6

X

652
651
596
561
555
548
540
522
522
517
510
505
493
492
476
467
460
449
NM
NP

SB
SB
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trojskok zZeny

1 Veldéakovéa Dana 810603 VSC Dukla Banska Bystrica 13,37

2 Beskrovnaja Irina 821228 AK Slavia UK Bratislava 12,30

3 Banovicova Monika 950828 Atleticky klub AC Malacky 12,29

4 Durkechovd Zuzana 970211 PovazZskd Bystrica 11,74

5 Vanové¢anova Hana 991227 AK Sléavia UK Bratislava 11,13 SB

6 V1&kova Anna 980812 SK S0G Nitra 10,79

7 Dziubluk Anna 960407 AK Slavia UK Bratislava 10,63

8 Martinusova Kristina 990801 Atleticky klub AC Malacky 10,62

9 Flajzikova Aneta 980528 SK S0G Nitra 10,55 SB

10 Hu&ikova Denisa 990503 SK S0G Nitra 10,35 SB
Ciffaryova Ema 981206 SK 350G Nitra 0,00
Jandova Katarina 981003 SK S0G Nitra 0,00

Veldakova Dana X X 13,37 X X 13,74
Bafiovidova Monika 11,90 12,29 11,93 12,27 12,00 12,35
Beskrovnaja Irina X X 12,30 - - -
Durkechova Zuzana 11,47 11,72 11,74 12,23 12,03 11,54
Vanovcéanova Hana 10,80 11,13 10,92 11,25 X 10,28
V1&kova Anna 10,75 10,65 10,79 10,41 x 10,24
Martinusova Kristina 10,41 10,62 10,57 10,22 b4 10,63
Dziubluk Anna X X 10,63 10,30 - -
Flajzikova Aneta 9,97 10,37 10,55

Hucikova Denisa 9,97 9,91 10,35

Jandova Katarina b4 X

Ciffaryova Ema x x x

<
(P8
0
e
[\]

N -

Zeny-vlozZené preteky

Kustarovéa Katarina

Butkovskd Simona

Dunajska Tatiana

Karaffova Dagmar

Stredanska Jana

150 155

Kustérova Katarina o o
Dunajska Tatiana o o
Butkovska Simona o e}
Karaffovd Dagmar o X0
Stredanska Jana XXX

950323
980505
920725
950212
990930

vSC Dukla Banska
AO TJ Slavia STU
v3C Dukla Banska
v3C Dukla Banska
AO TJ Sléavia STU

160 165 170 173

XXO [©) XXO XXX
0] [e) XXX

[e) [e) XXX

[©) XXX

Bystrica
Bratislava
Bystrica
Bystrica
Bratislava

170
165
165
160

NM
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gula 4kg zZeny

1 Slo3arova Patricia 980129 VSC Dukla Bansk& Bystrica 14,17
2 Mokrasova Lucia 940327 AK Spartak Dubnica nad V&hom 12,74
3 KuStarova Katarina 950323 VSC Dukla Bansk&d Bystrica 11,14
4 Krasnanova Ivana 880715 AK Slavia UK Bratislava 10,93
5 CakloSova Karolina 911217 AK Spartak Dubnica nad Vahom 10,86
6 Kriskova Lenka 880611 AK Slavia UK Bratislava 10,09
7 Kyselovad Monika 970701 .DANZV 9,14
8 Richter Sarah 990512 .ACMAL 8,67
Smrekova Karolina 980117 .ACMAL NP

Slosarova Patricia 13,67 14,17 13,87 13,75 13,09 -

Mokrasova Lucia 11,77 12,48 X 12,74 12,57 X
Kudtarova Katarina 10,85 11,14 10,064 10,064 11,04 X
Krasnanova Ivana 10,42 10,62 10,81 10,93 X 10,65
CakloSova Karolina 9,69 10,35 10,86 10,60 b4 9,75
Kriskova Lenka 9,99 10,04 10,09 - - -
Kyselova Monika 9,14 8,85 9,05 9,10 8,63 8,56
Richter Sarah 8,29 8,67 8,16 7,19 X 7,69

Smrekova Karolina - - -

disk 1lkg Zeny

1 SloSarova Patricia 980129 VSC Dukla Banska Bystrica 44,08 SB
2 Tomanova Ivona 721024 AK ASK Slavia Trnava 42,79
3 Krasnanova Ivana 880715 AK Slavia UK Bratislava 34,03
4 Smrekova Karolina 980117 .ACMAL 33,35 SB
5 Gubiova Veronika 940704 AO TJ Slavia STU Bratislava 25,54
6 Astrabova Lucia 940124 AK Slavia TU Kosice 25,38 SB
7 CakloSova Karolina 911217 AK Spartak Dubnica nad Vahom 23,92
8 Kyselova Monika 970701 .DANZV 23,75
9 Tresova Ema 980921 AK Slavia TU KoSice 19,77 SB
10 Uhrinova Simona 980429 AK Sléavia TU KosSice 18,70
Slosarova Patricia X 44,08 X 40,56 X -
Tomanova Ivona 38,44 b4 40,28 b4 42,79 b4
Krasnanova Ivana X X 27,81 30,02 X 34,03
Smrekova Karolina 30,69 31,77 29,14 32,27 33,35 X
Gubiova Veronika 23,78 25,54 25,43 - - -
Astrabova Lucia X 20,71 23,65 25,38 b4 22,22
CakloSova Karolina 20,04 22,57 23,11 23,92 X X
Kyselova Monika 20,31 X 23,75 23,41 21,56 X
Tresova Ema 18,47 17,85 19,77
Uhrinova Simona X X 18,70

Timing, Measurement and Data servis by (VDo SPORT www.hrdosport.sk
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oStep 600g zeny
1 Tasovd Veronika 920625
2 FKadlec¢ikova Veronika 910601
3 Krasnanova Ivana 880715
4 Mokréa Barbora 961107
5 [Kriskova Lenka 880611
6 Stenchldkovd Patrici 891129
7 Flosnikova Veronika 971217
8 Mindrechovd Dominika 960201
9 Richter Sarah 990512
10 Gubiova Veronika 940704
11 Astrabova Lucia 940124
12 Cervenkova Veronika 981226
Kyselovéa Monika 970701
Mokrasova Lucia 940327
Lasova Veronika 42,42 44,74
Kadlec¢ikova Veronika 39,83 X
Krasnanova Ivana 34,15 X
Mokra Barbora 36,19 33,73
Kriskova Lenka 32,95 X
Stenchléakova Patrici 30,05 33,25
Flosnikova Veronika 30,14 29,59
Mindrechova Dominika 28,73 29,11
Richter Sarah 27,83 28,04
Gubiova Veronika X 25,18
Astrabova Lucia X 23,80
Cervenkova Veronika 19,55 22,55

VSC Dukla Bansk& Bystrica
VSC Dukla Bansk& Bystrica
AK Slavia UK Bratislava
.SLATN
AK Slavia UK Bratislava
AK Slavia UK Bratislava
VSC Dukla Banskd Bystrica
AK Spartak Dubnica nad V&hom
.ACMAL
AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Slavia TU KoSice
AO TJ Slavia STU Bratislava
Zvolen
AK Spartak Dubnica nad Vahom

43,41 45,87 x 41,74

37,88 x 40,08 42,24

34,43 41,19 39,24 40,12

37,46 34,31 37,49 38,67

34,64 32,32 - -

34,44 34,24 33,85 32,82

30,76 31,07 31,46 30,95

29,26 28,52 - -

27,63
X

24,78

21,31

45,87
42,24
41,19
38,67
34,64
34,44
31,46
29,26
28,04
25,18
24,78
22,55
NP
NP

5000 m chédza Zeny

1

O ~J o U W

Galikova Méaria
Horndkova Monika
Cubanova Lucia
Skantirova Lucia

Abbatantuono Nikolet

Tydorova Sona
Gaborcikova Diana

Rusndkova Henrieta

800821
950706
950809
961228
971007
920617
910625
711017

V3C Dukla Banska Bystrica

AK Spartak Dubnica nad V&hom
V3C Dukla Bansk& Bystrica
.BACUC

SK SOG Nitra

V3C Dukla Banska Bystrica

AK Slavia TU KoSice

AK Slavia TU KoSice

22:
23:

25

25:
28:
28:

31

34:

41,71
47,57
:43,56
59,48
30,05
53,33
:33,82
05,64

4 x 400 m Zeny

1
2
3

NRSOG

ZTSDU
STUBA
DUKBB

DQ pre porudenie pravidla 143/1

DUKBB
ZTSDU
NRSOG
STUBA

: Malatincova(97),
: Malkova(95),
: Zelenakova(97),
: Cidorikovéa (99),

Mutnanska (97),
Popelkova (98
Turcekova (98),

Daru(83), Slanc¢ikova(98),
Zarska (99),

) 14

SK S50G Nitra

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AO TJ Slavia STU Bratislava
VSC Dukla Bansk& Bystrica

Tomkova (96)
Stukova (90)
Svrckova (97), Novakova (96)
Cicova (98), Narnova(91)

4
4
4

:06,47
:06,91
:15,14

DQ

0,258
0,282
0,337
0,199

Timing, Measurement and Data servis by

www.hrdosport.sk




‘J/  1.kolo Atletickej ligy 2015

Vysledky

) Y - rv -

Pl Memorial Tomasa Babjaka 00.05.2015 175
AR ERR Bratislava 9. maja 2015 strana 16/16
150 m Ziaci

1 Benda Jakub 000714 AC Stavbar Nitra 17,12 SB

2 Filo Jakub 001112 BA Inter 18,61 SB
w : +2.8 m/s
150 m ziacéky

1 Savlova Katarina 020415 Martin 20,01 SB

2 Hatinova Kléara 000619 KRYHA 20,34 SB

3 Tomecekovad Lenka 010828 AK Slavia UK Bratislava 20,72 SB

4 Kerekesovad Viviéna 000210 AO TJ Slavia STU Bratislava 20,95 SB

5 Dudikova Ema 020701 BA Inter 21,59 SB

6 ZaSkovska Dagmar 010605 AK Sléavia UK Bratislava 21,94
w : +3.8 m/s

Timing, Measurement and Data servis by

www.hrdosport.sk




